
КСК "Лаголово" / Санкт-Петербург 10 сентября 2011

ш.о. Время

1 ПЛАТОНОВА Вера б/р ИЗАБЕЛЛА-03 Жгун Е. КСК "Токсово" 0 56,1 3

2 ЛОГУНОВА Елена 2 ЭЛВИС-04 Логунова Е. КСК "Перфект" 0 56,9 3

3 ФРАДКИНА Юлия, 1998 3 АМУР-96 Фрадкина КК "Рекорд" 0,75 60,1

4 ЕЛЕЦКИХ Вероника, 1993 б/р РИКИ-ТИКИ-ТАВИ-03 Переверзев А. СКЦ "Авантаж" 3,75 60,7

5 ПЕТУХОВА Маргарита б/р МАРСЕЛЬЕЗА-05 Петухова М. КСК "Лаголово" 4 50,8

6 ТУГИШЕВА Дарина б/р ЭКЗАРХАТ-01 Филатова Е. КСК "Лаголово" 4 52,8

7 ВЕТЛУГИНА Ирина б/р ДИАДЕМА-03 Переверзева Е. СКЦ "Авантаж" 4 53,4

8 СЕДЛЕЦКИЙ Анатолий 2 ЭСКОРТ-06 Логунова Е. КСК "Перфект" 4,25 62,1

9 КОНЕВА Полина б/р МОНОМАХ-03 Конева П. СКЦ "Авантаж" 5,75 69,0

10 ЦВЕТКОВ Вадим 3 ФЕРРАРИ В.М.-04 Минибаев А. КСК "Лидер" 13,75 68,9

11 КОГОРЕВ Егор, 1998 3 ПАЛОМНИК-05 Пугачева КК "Рекорд" 15 81,8

ОСТАПЕНКО Оксана б/р ПРЕЛЕСТЬ-97 Зайцева А. КСК "Лаголово" снят

АБРАМОВА Ирина 3 БОЛЬШОЙ КАПРИЗ-06 Абрамова И. ч/в снят

ЖГУН Екатерина 2 ГАРТЕЗ-03 Слижевская КСК "Токсово" снят

МИХАЙЛОВА Яна б/р ДОЙЧБЕРГ-04 Переверзева Е. СКЦ "Авантаж" снят

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Горобова М.Ю. - ВК - Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Разбитная Е.А. - 3 К - Санкт-Петербург

Кличка лошади, г.р., масть, пол, порода, 
отец, место рождения

Результат

М
ес
то

Фамилия, Имя всадника

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Вып.

норм.

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
КСК "ЛАГОЛОВО"

Технические результаты
Маршрут №2

100 см  (166.5.2.1, табл. В)

МаршрутВладелец Команда, регион



КСК "Лаголово" / Санкт-Петербург 10 сентября 2011

ш.о. Время ш.о. Время

1 МОРКОВКИН Гавриил 2 ФЕРРАРИ В.М.-04 Минибаев А. КСК "Лидер" 0 54,7 12 32,1 2

2 ЕЛЕЦКИХ Вероника, 1993 б/р РИКИ-ТИКИ-ТАВИ-03 Переверзев А. СКЦ "Авантаж" 4 50,1 3

3 ФРАДКИНА Юлия, 1998 3 АМУР-96 Фрадкина КК "Рекорд" 4,75 62,8

4 ЛОГУНОВА Елена 2 ЭЛВИС-04 Логунова Е. КСК "Перфект" 8 58,7

5 ВЕТЛУГИНА Ирина б/р ДИАДЕМА-03 Переверзева Е. СКЦ "Авантаж" 9,25 68,8

6 СЕДЛЕЦКИЙ Анатолий 2 ЭСКОРТ-06 Логунова Е. КСК "Перфект" 11 75,3

7 КОНЕВА Полина б/р МОНОМАХ-03 Конева П. СКЦ "Авантаж" 16,5 73,1

САМОЙЛОВА Екатерина 3 ГУРМАН-96 Лоппер Н. КСОК "Эфа" снят

КОГОРЕВ Егор, 1998 3 ПАЛОМНИК-05 Пугачева КК "Рекорд" снят

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Горобова М.Ю. - ВК - Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Разбитная Е.А. - 3 К - Санкт-Петербург

М
ес
то

Фамилия, Имя всадника

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, порода, 

отец, место рождения
Владелец Команда, регион

Результат

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
КСК "ЛАГОЛОВО"

Технические результаты
Маршрут №3

110 см (166.5.2.2, 147.3, табл. В)

Вып.
норм.

Маршрут Перепрыжка



КСК "Лаголово" / Санкт-Петербург 10 сентября 2011

ш.о. Время ш.о. Время

1 САМОЙЛОВА Екатерина 3 ГУРМАН-96 Лоппер Н. КСОК "Эфа" 0 38,8 0 25,3

2 ПЛАТОНОВА Вера б/р ИЗАБЕЛЛА-03 Жгун Е. КСК "Токсово" 0 40,7 0 30,9

3 ОСТАПЕНКО Оксана б/р ВЕНДИ-02 Филатова Е. КСК "Лаголово" 0 41,0 0 33,0

4 МОРКОВКИН Гавриил 2 АМАРЭТТО-03 Минибаев А. КСК "Лидер" 0 37,0 4 33,4

5 ХАЧАТУРОВА Ольга б/р ФОРВАРД-05 Хачатурова О. ч/в 0 42,3 4 35,3

6 КОГОРЕВ Егор, 1998 3 ПАЛОМНИК-05 Пугачева КК "Рекорд" 0 40,2 4,75 42,6

7 КАМИН Андрей, 1990 б/р МАРСЕЛЬЕЗА-05 Петухова М. КСК "Лаголово" 4 35,4

8 ПЕТУХОВА Маргарита б/р МАРСЕЛЬЕЗА-05 Петухова М. КСК "Лаголово" 4 41,5

9 ОСТАПЕНКО Оксана б/р ПРЕЛЕСТЬ-97 Зайцева А. КСК "Лаголово" 4 43,7

10 МИХАЙЛОВА Яна б/р ДОЙЧБЕРГ-04 Переверзева Е. СКЦ "Авантаж" 4,5 50,4

11 ЖГУН Екатерина 2 СИМВОЛ-05 Хворостянова А. КСК "Токсово" 10 52,1

12 ЖГУН Екатерина 2 ГАРТЕЗ-03 Слижевская КСК "Токсово" 20,5 74,1

ЕЛКИНА Юлия б/р БЛАГОВЕСТ-06 Чекоданова А. ч/в снят

ВАСИЛЬЕВА Дина б/р ДАМБАЙ-97 Сорокина Т. КФ "Золотой ганновер" снят

ИВАНОВА Ирина б/р РЕНО-02 Иванова И. КСК "Токсово" снят

ЧЕРНЫШЕВА Анна б/р ХЕНЕССИ-06 Чернышева А. КСК "Виера" снят

КРЫЛОВА Галина б/р ДИАДЕМА-04 Сорокина Т. КФ "Золотой ганновер" снят

ЧЕКОДАНОВА Анастасия, 1991 б/р БЛАГОВЕСТ-06 Чекоданова А. ч/в снят

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Горобова М.Ю. - ВК - Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Разбитная Е.А. - 3К - Санкт-Петербург

Владелец

Результат

2 фаза1 фаза

М
ес
то

Фамилия, Имя всадника

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
КСК "ЛАГОЛОВО"

Технические результаты
Маршрут №1

60-80 см "В две фазы"(183.2.3, табл. В)

Команда, регион

З
ва
н
и
е,

 
р
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р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения



КСК "Лаголово" / Санкт-Петербург 10 сентября 2011

1 АБРАМОВА Ирина 3 БОЛЬШОЙ КАПРИЗ-06 Абрамова И. самостоятельно ч/в допущен

2 ВАСИЛЬЕВА Дина б/р ДАМБАЙ-97 Сорокина Т. Сорокина Т. КФ "Золотой ганновер" допущен

3 ВЕТЛУГИНА Ирина б/р ДИАДЕМА-03 Переверзева Е. Переверзева Е. СКЦ "Авантаж" допущен

4 ЕЛЕЦКИХ Вероника, 1993 б/р РИКИ-ТИКИ-ТАВИ-03 Переверзев А. Переверзева Е. СКЦ "Авантаж" допущен

5 ЕЛКИНА Юлия б/р БЛАГОВЕСТ-06 Чекоданова А. самостоятельно ч/в допущен

6 ЖГУН Екатерина 2 СИМВОЛ-05 Хворостянова А. самостоятельно КСК "Токсово" допущен

7 ЖГУН Екатерина 2 ГАРТЕЗ-03 Слижевская самостоятельно КСК "Токсово" допущен

8 ИВАНОВА Ирина б/р РЕНО-02 Иванова И. Жгун Е. КСК "Токсово" допущен

9 КАМИН Андрей, 1990 б/р МАРСЕЛЬЕЗА-05 Петухова М. Петухова М. КСК "Лаголово" допущен

10 КОГОРЕВ Егор, 1998 3 ПАЛОМНИК-05 Пугачева Конищева Ю. КК "Рекорд" допущен

11 КОНЕВА Полина б/р МОНОМАХ-03 Конева П. Переверзева Е. СКЦ "Авантаж" допущен

12 КРЫЛОВА Галина б/р ДИАДЕМА-04 Сорокина Т. Сорокина Т. КФ "Золотой ганновер" допущен

13 ЛОГУНОВА Елена 2 ЭЛВИС-04 Логунова Е. Горбачева И. КСК "Перфект" допущен

14 МИХАЙЛОВА Яна б/р ДОЙЧБЕРГ-04 Переверзева Е. Переверзева Е. СКЦ "Авантаж" допущен

15 МОРКОВКИН Гавриил 2 АМАРЭТТО-03 Минибаев А. Воронцова Н. КСК "Лидер" допущен

16 МОРКОВКИН Гавриил 2 ФЕРРАРИ В.М.-04 Минибаев А. Воронцова Н. КСК "Лидер" допущен

17 ОСТАПЕНКО Оксана б/р ВЕНДИ-02 Филатова Е. Филатова Е. КСК "Лаголово" допущен

18 ОСТАПЕНКО Оксана б/р ПРЕЛЕСТЬ-97 Зайцева А. Филатова Е. КСК "Лаголово" допущен

19 ПЕТУХОВА Маргарита б/р МАРСЕЛЬЕЗА-05 Петухова М. самостоятельно КСК "Лаголово" допущен

20 ПЛАТОНОВА Вера б/р ИЗАБЕЛЛА-03 Жгун Е. Жгун Е. КСК "Токсово" допущен

21 САМОЙЛОВА Екатерина 3 ГУРМАН-96 Лоппер Н. Лоппер Н. КСОК "Эфа" допущен

22 СЕДЛЕЦКИЙ Анатолий 2 ЭСКОРТ-06 Логунова Е. Горбачева И. КСК "Перфект" допущен

23 ТУГИШЕВА Дарина б/р ЭКЗАРХАТ-01 Филатова Е. самостоятельно КСК "Лаголово" допущен

24 ФРАДКИНА Юлия, 1998 3 АМУР-96 Фрадкина Конищева КК "Рекорд" допущен

25 ХАЧАТУРОВА Ольга б/р ФОРВАРД-05 Хачатурова О. самостоятельно ч/в допущен

26 ЦВЕТКОВ Вадим 3 ФЕРРАРИ В.М.-04 Минибаев А. Воронцова Н. КСК "Лидер" допущен

27 ЧЕКОДАНОВА Анастасия, 1991 б/р БЛАГОВЕСТ-06 Чекоданова А. самостоятельно ч/в допущен

28 ЧЕРНЫШЕВА Анна б/р ХЕНЕССИ-06 Чернышева А. Воронцова Н. КСК "Виера" допущен

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Горобова М.Ю. - ВК - Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Разбитная Е.А. - 3К - Санкт-Петербург

ВЕТЕРИНАРНЫЙ ВРАЧ Романова О.В. - Санкт-Петербург

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
КСК "ЛАГОЛОВО"

Преодоление препятствий
Мастер-лист

№
 п

/
п
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Отметка о вет. инспекцииКличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения

Фамилия, Имя всадника Команда, регионВладелец Тренер
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